entro due giorni dalla loro ricezione, all’indirizzo PEC: protocollo@pec.anpalservizi.it  

ARTICOLO 5. CORRISPETTIVO DELL’APPALTO E MODALITÀ DI FATTURAZIONE 

5.1 Per la fornitura in oggetto sarà riconosciuto all’Appaltatore un compenso massimo e 
omnicomprensivo di 97.440,00 (novantasettemilaquattrocentoquaranta/00) al netto di IVA e al 
lordo di ogni eventuale onere che sarà imputato in ragione degli interventi richiesti per lo 
svolgimento dell’attività di assistenza.  

5.2   Ai fini del pagamento del corrispettivo indicato nel contratto, il Fornitore dovrà emettere fattura con

[...]

comminatoria dell’immediata risoluzione, salvo i maggiori danni accertati. Allo stesso modo, è vietato il 
subappalto. 

ARTICOLO 11. PENALI   

In ogni ipotesi di inadempimento, anche parziale, alle obbligazioni derivanti dal presente contratto di 
appalto, sarà applicata la seguente penale, fino ad un massimo di € 9.700,00 (novemilasettecento/00):  

• Euro 97,00 (novantasette/00), per ogni adempimento non conforme alle modalità pattuite 
nell’art. 6 del Disciplinare di gara.  

Superato il predetto limite massimo, la Stazione Appaltante avrà, comunque, la facoltà di risolvere il 
contratto e di ottenere dall’Appaltatore il risarcimento dell’ulteriore eventuale danno subito.